
 
 

Responsabile del processo di
Direzione

Vincenzo Vietri
v.vietri@skills.it

Personale qualificato per l'erogazione 
dei servizi per il lavoro - sede Baronissi

Alssandro Alfano - Fabiola Sica
a.alfano@skills.it - f.sica@skills.it

Personale qualificato per l'erogazione 
dei servizi per il lavoro - sede Napoli

Gianluca Beneduce - Cinzia Fioretti
g.beneduce@skills.it - c.fioretti@skills.it

Personale qualificato per l'erogazione 
dei servizi per il lavoro - sede  Avellino

Sonia Matonti - Raffaele Peduto
s.matonti@skills.it - r.peduto@skills.it

Responsabile del processo 
economico-amministrativo

Ausilia Petrone
amministrazione@skills.it

Responsabile del processo di 
erogazione dei servizi per il lavoro

Margherita Mazzeo
m.mazzeo@skills.it


